
順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000858 土木一式工事 指名競争入札 起債

市単独事業

市道川西７号線道路改良その２工事

南砺市 川西  地内

平成20年12月19日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

8,540,000

1 ㈱石田組 2 ¥12,080,000

2 上坂建設㈱ 2 ¥12,080,000

3 片山工業㈱ 7 ¥12,120,000

4 太嶋建設㈱ 8 ¥12,160,000

5 ㈱土居建設 6 ¥12,110,000

6 土山建設㈱ 4 ¥12,100,000

7 ㈱福光組 4 ¥12,100,000

8 ㈱丸泉 1 ¥12,050,000 ¥12,652,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000838 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

浸水対策下水道事業（公共）

その８工事に伴う下水道他移設・復旧工事

南砺市 田中、荒木町、角田  地内

平成21年 3月27日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

8,750,000

1 上坂建設㈱ 8 ¥12,480,000

2 片山工業㈱ 4 ¥12,400,000

3 太嶋建設㈱ 5 ¥12,430,000

4 立野原建設㈱ 6 ¥12,450,000

5 得能建設工業㈱ 1 ¥12,300,000 ¥12,915,000
落札

6 ㈱土居建設 6 ¥12,450,000

7 ㈱福光組 2 ¥12,350,000

8 ㈱森組 3 ¥12,360,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000848 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

未普及解消下水道事業（特環）

高畠地内第１工区管渠工事

南砺市 高畠  地内

平成20年11月28日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

11,550,000

1 ㈱森組 1 ¥16,300,000 ¥17,115,000
落札

2 得能建設工業㈱ 4 ¥16,360,000

3 太嶋建設㈱ 2 ¥16,350,000

4 上坂建設㈱ 6 ¥16,400,000

5 大窪建設㈱ 2 ¥16,350,000

6 ㈱土居建設 8 ¥16,450,000

7 片山工業㈱ 6 ¥16,400,000

8 立野原建設㈱ 5 ¥16,380,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000861 土木一式工事 指名競争入札 市単独

豪雨災害応急工事（単独）　災害発生土

第１処理場ゴンドラリフト支柱保護工事

南砺市 才川七  地内

平成20年10月20日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

4,942,000

1 上坂建設㈱ 4 ¥7,020,000

2 立野原建設㈱ 2 ¥7,000,000

3 得能建設工業㈱ 6 ¥7,050,000

4 ㈱森組 1 ¥6,980,000 ¥7,329,000
落札

5 笹嶋工業㈱ 2 ¥7,000,000

6 ㈱丸泉 5 ¥7,030,000

7 ㈱福光組 6 ¥7,050,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0000856 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

上畠用水新設その４工事

南砺市 利賀村上畠  地内

平成20年11月28日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

8,680,000

1 越飛建設㈱ 2 ¥12,230,000

2 ㈱城岸組 3 ¥12,250,000

3 大當興業㈱ 7 ¥12,320,000

4 ㈱野原組 5 ¥12,300,000

5 野原工業㈱ 4 ¥12,280,000

6 ㈱米倉組 1 ¥12,200,000 ¥12,810,000
落札

7 藤井工業㈱ 5 ¥12,300,000

8 藤森工業㈱　利賀営業所 8 ¥12,360,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000833 その他 指名競争入札 市単独

南砺市立福光東部小学校給水設備改修工事

南砺市 荒木  地内

平成20年10月10日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 イマエダ電設 4 ¥2,900,000

2 ㈱谷村電機工業 1 ¥2,850,000 ¥2,992,500
落札

3 砺波カンパニー㈱ 2 ¥2,870,000

4 ナカシマ設備工業㈱ 4 ¥2,900,000

5 城管工業㈱ 3 ¥2,880,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000821 ほ装工事 指名競争入札 国庫補助

未普及解消下水道事業(特環)

城端第８工区舗装復旧工事

南砺市 上見  地内

平成20年11月28日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

6,650,000

1 ㈱佐藤渡辺　砺波営業所 3 ¥9,350,000

2 ㈱藤井組 3 ¥9,350,000

3 笹嶋工業㈱ 7 ¥9,400,000

4 東洋道路興業㈱ 6 ¥9,380,000

5 得能建設工業㈱ 2 ¥9,320,000

6 ㈱森組 5 ¥9,360,000

7 岩崎建設㈱ 8 ¥9,420,000

8 藤沢建設㈱ 1 ¥9,300,000 ¥9,765,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000822 ほ装工事 指名競争入札 国庫補助

未普及解消下水道事業(特環)

城端第９工区舗装復旧工事

南砺市 林道  地内

平成20年11月28日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 笹嶋工業㈱ 5 ¥4,480,000

2 得能建設工業㈱ 3 ¥4,470,000

3 ㈱森組 3 ¥4,470,000

4 藤沢建設㈱ 2 ¥4,460,000

5 つくばね建設㈱ 1 ¥4,450,000 ¥4,672,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000849 建築一式工事 指名競争入札 国庫補助

城端地区除雪機械格納庫建設工事

南砺市 立野原東  地内

平成21年 1月30日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

28,140,000

1 中越興業㈱ 1 ¥38,000,000 ¥39,900,000
落札

2 安達建設㈱ 5 ¥39,750,000

3 大窪建設㈱ 3 ¥39,670,000

4 ㈱森組 9 ¥40,000,000

5 ㈱船藤鉄工所 7 ¥39,900,000

6 ㈲南部鉄工 4 ¥39,700,000

7 藤沢建設㈱ 9 ¥40,000,000

8 ㈱横川組 6 ¥39,880,000

9 ㈱丸泉 8 ¥39,950,000

10 中越鉄工㈱ 2 ¥38,500,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000852 その他 指名競争入札 国庫補助

市道上中浦町専勝寺線外消雪設備工事

南砺市 上野  地内

平成20年12月 5日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

6,307,000

1 ㈱北川電機商会 3 ¥8,670,000

2 笹嶋工業㈱ 2 ¥8,600,000

3 北陸電気工事㈱　南砺営業所 7 ¥8,868,000

4 ㈲松田電機店 4 ¥8,800,000

5 ㈲森田電気商会 5 ¥8,860,000

6 ㈱柿本商会　富山支店 5 ¥8,860,000

7 ㈱ミヤシゲテクノ 1 ¥8,550,000 ¥8,977,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000860 電気工事 指名競争入札 国庫補助

電源立地地域対策交付金事業　平地域

簡易水道施設遠方監視システム設置工事

南砺市 下出、寿川、大崩島、祖山、杉尾、

平成20年12月19日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

26,600,000

1 荏原商事㈱　富山支店 2 ¥36,700,000

2 ㈱柿本商会　富山支店 1 ¥36,500,000 ¥38,325,000
落札

3 ㈱サンコー 3 ¥36,950,000

4 ㈱デニム 5 ¥37,100,000

5 ㈱ミヤシゲテクノ 6 ¥37,300,000

6 横河電陽㈱ 4 ¥37,000,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

都市計画課 0000844 公園施設維持管理業務 指名競争入札 市単独

Ｈ２０年度都市公園遊具施設点検業務委託

南砺市 全域  地内

平成20年10月17日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱岡部 4 ¥570,000

2 上屋敷工業㈱ 1 ¥540,000 ¥567,000
落札

3 ㈱コトブキ　金沢営業所 2 ¥560,000

4 ㈱ジャクエツ環境事業 5 ¥578,000

5 森造形センター㈱ 3 ¥565,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

文化課 0000814 測量 指名競争入札 国庫補助

高畠遺跡空中写真測量業務委託

南砺市 高畠  地内

平成21年 2月16日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱エイ・テック 4 ¥2,520,000

2 ㈱上智　南砺支店 2 ¥2,470,000

3 日本海航測㈱　富山支店 1 ¥2,400,000 ¥2,520,000
落札

4 北陸航測㈱　南砺支店 3 ¥2,500,000

5 ㈱太陽測地社　富山営業所 5 ¥2,550,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000843 土木関係建設コンサル 指名競争入札

南砺市受水調整槽等劣化調査

井口高区、小山配水池耐震診断業務委託

南砺市 川上中、小山  地内

平成21年 3月16日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱雄川　南砺支店 2 ¥4,650,000

2 ㈱国土開発センター　富山支店 5 ¥4,700,000

3 ㈱新日本コンサルタント　南砺営業所 2 ¥4,650,000

4 ㈱上智　南砺支店 2 ¥4,650,000

5 ㈱太陽設計　南砺事務所 5 ¥4,700,000

6 ㈱中央設計技術研究所　富山事務所 1 ¥4,500,000 ¥4,725,000
落札

7 ㈱東洋設計　南砺営業所 5 ¥4,700,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000853 土木関係建設コンサル 指名競争入札 国庫補助

電源立地地域対策交付金事業

小瀬地区水道施設実施設計業務

南砺市 小瀬  地内

平成20年12月26日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱雄川　南砺支店 3 ¥950,000

2 ㈱上智　南砺支店 4 ¥960,000

3 ㈱太陽設計　南砺事務所 5 ¥970,000

4 ㈱中央設計技術研究所　富山事務所 2 ¥930,000

5 ㈱東洋設計　南砺営業所 1 ¥900,000 ¥945,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000811 補償関係コンサル 指名競争入札 国庫補助

浸水対策下水道事業(公共)　荒木吉江中

　　　雨水管渠工損調査業務委託(その２)

南砺市 田中、角田  地内

平成21年 3月30日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱雄川　南砺支店 2 ¥4,550,000

2 北建コンサル㈱　南砺支店 4 ¥4,580,000

3 ㈱宏和 1 ¥4,400,000 ¥4,620,000
落札

4 ㈱新日本コンサルタント　南砺営業所 6 ¥4,620,000

5 ㈱上智　南砺支店 2 ¥4,550,000

6 北陸航測㈱　南砺支店 5 ¥4,600,000

7 ㈱誉建築設計事務所 7 ¥4,650,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000855 その他（委託） 指名競争入札 市単独

福光地域除雪機械車検点検整備業務

南砺市 福光地域  地内

平成20年11月10日 まで

平成20年 9月12日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 砺波重機㈱ 1 ¥10,500,000 ¥11,025,000
落札

2 南砺建機㈱ 2 ¥10,600,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000866 その他（委託） 指名競争入札 市単独

井波・井口地域除雪機械車検点検整備業務

南砺市 井波・井口地域  地内

平成20年11月10日 まで

平成20年 9月12日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 砺波重機㈱ 1 ¥5,520,000 ¥5,796,000
落札

2 南砺建機㈱ 2 ¥5,600,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000867 その他（委託） 指名競争入札 市単独

福野地域除雪機械車検点検整備業務

南砺市 福野地域  地内

平成20年11月10日 まで

平成20年 9月12日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 砺波重機㈱ 2 ¥3,800,000

2 南砺建機㈱ 1 ¥3,680,000 ¥3,864,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000868 その他（委託） 指名競争入札 市単独

城端地域除雪機械車検点検整備業務

南砺市 城端地域  地内

平成20年11月10日 まで

平成20年 9月12日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 砺波重機㈱ 1 ¥4,760,000 ¥4,998,000
落札

2 南砺建機㈱ 2 ¥4,820,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000869 その他（委託） 指名競争入札 市単独

平・上平・利賀地域　除雪機械車検点検整

業務

南砺市 平・上平・利賀地域  地内

平成20年11月10日 まで

平成20年 9月12日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 砺波重機㈱ 1 ¥11,280,000 ¥11,844,000
落札

2 南砺建機㈱ 2 ¥11,400,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000837 建設・農林畜産機器（機械器具・原材料） 指名競争入札 県費補助

小型除雪機（団子林地区）購入

南砺市 団子林地区  地内

平成20年10月24日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲河合嵩農機店 4 ¥1,900,000

2 辞退 なんと農業協同組合

3 福光農業協同組合 1 ¥1,512,000 ¥1,587,600
落札

4 古池農機㈱ 3 ¥1,580,000

5 ㈲溝口農機店 2 ¥1,555,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000836 特殊自動車（消防を除く）（車輌） 指名競争入札 県費補助

ミニタイヤショベル除雪仕様（末広町・安

地区）購入

南砺市 末広町、安丸地区  地内

平成20年10月24日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 コベルコ建機中部㈱　北陸支店　富山営業
所

4 ¥7,200,000

2 コマツ富山㈱ 3 ¥7,140,000

3 砺波重機㈱ 2 ¥7,000,000

4 南砺建機㈱ 5 ¥8,000,000

5 辞退 日立建機㈱　富山営業所

6 北越TCM㈱　富山支店 6 ¥8,800,000

7 キャタピラー中日本㈱　北陸東本店 1 ¥6,600,000 ¥6,930,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（市民病院） 0000859 医療機材（薬品・医療） 指名競争入札

患者監視モニター購入

南砺市 南砺市民病院　４病棟  地内

平成20年10月31日 まで

平成20年 9月12日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 小野医療器㈱ 2 ¥3,980,000

2 辞退 越屋メディカルケア㈱　富山営業所

3 ㈱サンテクノ 4 ¥4,160,000

4 セントラルメディカル㈱　富山営業所 3 ¥4,000,000

5 冨木医療器㈱ 6 ¥4,240,000

6 ㈱永田メディカル 5 ¥4,200,000

7 ㈱ベストケアメディカル 1 ¥3,940,000 ¥4,137,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


